61/2025, Pregão Eletrônico nº. 26/2025, cujo objeto é a aquisição de materiais 
de manutenção, para atender as necessidades da Defensoria Pública do Estado de Pernambuco – DPPE, a pessoa jurídica Vinicius GM 
Comércio Ltda, CNPJ nº 50.547.931/0001-82, no valor global de R$ 158.227,53 (cento e cinquenta e oito mil, duzentos e vinte e sete 
reais e cinquenta e três centavos), a pessoa jurídica Vinicius ACB Comercial Ltda, CNPJ nº 47.282.191/0001-95, no valor global de R$ 
4.530,00 (quatro mil, quinhentos e trinta reais), a pessoa jurídica PH Shigueo Matsubara, CNPJ nº 25.381.017/0001-67, no valor global de 
R$ 108.910,80 (cento e oito mil, novecentos e dez reais e oitenta centavos), por não ter vislumbrado nenhum erro no presente processo.
(SEI 2500000031.003687/2025-47)

Defensoria Pública-Geral, em 06 de dezembro de 2025
HENRIQUE COSTA DA VEIGA SEIXAS

Defensor Público-Geral

Conselho Superior da Defensoria Pública